
Tireurs, soutenez-nous.
Participez et jouez.

Société Vaudoise des Tireurs Sportifs

Lausanne - Vernand
25.sept.16

Centre Sportif de Tir



____________________
Lausanne()(Vernand

____________________
25(septembre(2016

_____
1(/(1

CIBLE&SERIE Classement& Cat.&Général 2016

Rang N° Nom Société Cat Qualification 10x Finale Rem.

1. KIENER(Ronny Lonay(Venoge El 598.3 23x 193.6 F6

2. PERREN(Pierre9François Le(Sépey Sen 592.7 25x 192.8 F2

3. PILET(Johann Le(Sépey U17 596.5 19x 172.7 F7

4. GOY.Sébastien L'Isle.FT El 598.3 21x 153.0 F8

5. PREMAND.Killian Aigle.SOF El 594.2 19x 132.4 F1

6. HENCHOZ.Patrick Flendruz Sen 598.5 19x 111.2 F5

7. FROIDEVAUX.Patricia StTLégier.JT Sen 590.6 20x 91.7 F3

8. GIROUD.Martial Aigle.SOF Sen 590.8 22x 70.0 F4

9. WOHNLICH.Dominique Duillier.TS Vet 589.9 19x

10. OGUEY.André Le.Sépey Sen 589.5 20x

11. RUGGIERO.Tanguy Bursinel.TS El 587.7 21x

12. GYGLI.Gérald StTLégier.JT Sen 586.1 20x

13. HOLDENER.Jérôme Bursinel.TS El 584.3 17x

14. GOY.Patrick L'Isle.FT Sen 582.2 12x

15. CRETEGNY.Martial Baulmes.Misterdam El 578.1 9x

16. PERROD.Stephan Le.Sépey Sen 575.5 14x

17. FROIDEVAUX.Christian StTLégier.JT Sen 574.1 14x

18. STEINER.René Duillier.TS Sen 571.8 16x

19. ALOI.Rocco Romanel.TS El 568.3 15x

20. TERRY.Didier StTLégier.JT Sen 564.0 10x

SVTS Société&Vaudoise&des&Tireurs&Sportifs
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CIBLE&SERIE Finale Cat.&Général 2016

Rg Nom Finale Rem.
1.2.3 4.5.6 7.8 9.10 11.12 13.14 15.16 17.18 19.20

1. KIENER&Ronny 193.6

31.4 54.5 75.1 94.7 114.8 135.1 154.7 173.6 193.6
10.2 8.3 10.6 10.2 10.2 9.8 9.5 8.9 9.5

10.8 7.4 10.0 9.4 9.9 10.5 10.1 10.0 10.5

10.4 7.4

2. PERREN&Pierre?François 192.8

28.2 55.5 74.9 95.4 114.9 134.8 153.9 174.3 192.8
9.0 7.3 9.3 10.6 9.4 10.3 9.3 10.3 8.6

9.2 10.0 10.1 9.9 10.1 9.6 9.8 10.1 9.9

10.0 10.0

3. PILET&Johann 172.7

28.5 55.8 75.7 95.4 114.9 133.9 153.9 172.7
9.9 7.6 10.2 10.3 9.9 9.6 9.5 8.7

9.9 9.6 9.7 9.4 9.6 9.4 10.5 10.1

8.7 10.1

4. GOY(Sébastien 153.0

29.3 58.8 76.6 96.3 114.7 133.0 153.0
9.5 10.5 8.2 9.9 8.5 9.8 10.2

9.6 9.1 9.6 9.8 9.9 8.5 9.8

10.2 9.9

5. PREMAND(Killian 132.4

27.0 55.7 75.5 92.9 112.2 132.4
8.5 9.3 9.8 7.7 9.7 10.8

8.3 10.1 10.0 9.7 9.6 9.4

10.2 9.3

6. HENCHOZ(Patrick 111.2

26.6 54.2 74.3 92.4 111.2
10.4 8.9 9.7 9.8 9.4

8.5 10.1 10.4 8.3 9.4

7.7 8.6

7. FROIDEVAUX(Patricia 91.7

26.3 56.6 74.2 91.7
8.2 9.8 7.8 7.3

9.2 10.3 9.8 10.2

8.9 10.2

8. GIROUD(Martial 70.0

27.6 53.3 70.0
9.2 8.2 8.7

9.9 9.9 8.0

8.5 7.6

SVTS Société&Vaudoise&des&Tireurs&Sportifs
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CIBLE&SERIE

Rang Nom Cou.1 Cou.2 Cou.3 Cou. Gen.1 Gen.2 Gen.3 Gen. Total 10x Rem.

1. HENCHOZ(Patrick 100.6 102.2 103.3 306.1 95.6 100.4 96.4 292.4 598.5 19x F5

2. KIENER(Ronny 99.0 101.8 101.7 302.5 97.9 100.7 97.2 295.8 598.3 23x F6

3. GOY(Sébastien 102.0 102.3 101.1 305.4 97.0 96.4 99.5 292.9 598.3 21x F8

4. PILET(Johann 101.7 99.0 101.4 302.1 101.5 96.0 96.9 294.4 596.5 19x F7

5. PREMAND(Killian 100.4 99.4 100.8 300.6 97.6 96.6 99.4 293.6 594.2 19x F1

6. PERREN(Pierre)François 100.3 101.6 101.4 303.3 93.9 97.5 98.0 289.4 592.7 25x F2

7. GIROUD(Martial 102.6 102.2 101.7 306.5 93.7 96.9 93.7 284.3 590.8 22x F4

8. FROIDEVAUX(Patricia 102.8 101.7 102.7 307.2 91.9 94.9 96.6 283.4 590.6 20x F3

9. WOHNLICH(Dominique 100.5 99.4 101.7 301.6 99.0 96.1 93.2 288.3 589.9 19x

10. OGUEY(André 101.7 99.5 103.8 305.0 95.6 95.5 93.4 284.5 589.5 20x

11. RUGGIERO(Tanguy 102.2 102.0 99.3 303.5 94.9 94.9 94.4 284.2 587.7 21x

12. GYGLI(Gérald 100.9 102.5 100.8 304.2 93.7 98.1 90.1 281.9 586.1 20x

13. HOLDENER(Jérôme 100.6 98.4 103.7 302.7 93.3 95.2 93.1 281.6 584.3 17x

14. GOY(Patrick 97.3 100.1 100.6 298.0 96.4 88.4 99.4 284.2 582.2 12x

15. CRETEGNY(Martial 99.5 100.0 98.6 298.1 91.3 95.0 93.7 280.0 578.1 9x

16. PERROD(Stephan 98.7 99.4 97.6 295.7 95.1 95.1 89.6 279.8 575.5 14x

17. FROIDEVAUX(Christian 99.9 99.7 100.8 300.4 88.6 92.9 92.2 273.7 574.1 14x

18. STEINER(René 100.8 100.5 98.8 300.1 86.3 90.2 95.2 271.7 571.8 16x

19. ALOI(Rocco 102.6 93.5 101.4 297.5 89.4 94.0 87.4 270.8 568.3 15x

20. TERRY(Didier 91.6 96.4 100.5 288.5 93.0 91.6 90.9 275.5 564.0 10x

2016Qualification Cat.&Général

SVTS

C50m

Société&Vaudoise&des&Tireurs&Sportifs

Carabine&C50m


